

PEMERINTAH KABUPATEN SIAK DINAS LINGKUNGAN HIDUP

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Drs. WAN FAZRI AULI, M.Si

Jabatan

: Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Siak

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

Drs. H. ALFEDRI, M.Si

Jabatan

Bupati Siak

Selaku atasan langsung PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab PIHAK PERTAMA.

PIHAK KEDUA akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Siak Sri Indrapura,

Maret 2022

PIHAK KEDUA,

BUPATI SIAK

Drs. H. ALFEDRI M.Si

PIHAK PERTAMA,

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN SIAK

> Drs. WAN FAZRI AUL M.Si Pembina Utama Muda

NIP. 19640803 199403 1 003

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN SIAK

No.	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Meningkatnya Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup	Hasil Pengukuran Kualitas Air	Ringan
		Hasil Pengukuran Kualitas Udara	0,333
		Persentase ketaatan penanggung jawab usaha dan/atau kegiatan yang diawasi terhadap izin lingkungan, izin PPLH dan PUU LH yang diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	70%
		Persentase Pengaduan Masyarakat Akibat Adanya Dugaan Pencemaran dan/atau Perusakan Lingkungan Hidup yang Ditindaklanjuti	100%
2.	Meningkatnya Pengelolaan Persampahan Skala Kabupaten	Persentase Pengurangan Sampah	20%
		Persentase Penanganan Sampah	58%
3.	Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja dan Keuangan Daerah	Predikat akuntabilitas kinerja instansi pemerintah	В

	Program	Anggaran (Rp.)	Keterangan
1.	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/ Kota	6.314.606.380,-	APBD
2.	Program Pengendalian Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup	148.217.460,-	APBD
3.	Program Penghargaan Lingkungan Hidup untuk Masyarakat	24.842.700,-	APBD
4.	Program Penanganan Pengaduan Lingkungan Hidup	16.000.000,-	APBD
5.	Program Pengelolaan Persampahan	15.845.900.390,-	APBD

Siak Sri Indrapura, Maret 2022

PIHAK PERTAMA,

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN SIAK

Drs. H. ALFEDRY, M.SI

Drs. WAN FAZRI AULI, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19640803 199403 1 003